
武威市博物馆馆藏大藏经（藏文版）保护

修复（三期）采购项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：131008JH6206002

原公告的采购项目名称：武威市博物馆馆藏大藏经（藏文

版）保护修复（三期）采购项目

首次公告日期：2025-04-08 16:07:04

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：原甘肃省政府采购网招标公告中落实政府采购

政策需满足的资格要求：本项目专门面向中小企业采购，投

标人须提供中小企业声明函。变更为：落实政府采购政策需

满足的资格要求：本项目专门面向小微企业采购，投标人须

提供中小企业声明函。开标时间及地点不变、具体详见招标

文件。

更正日期：2025-04-08

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称：武威市博物馆

地 址：甘肃省武威市凉州区崇文街 172 号

联系方式：15294318262

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃英港项目管理有限公司

地 址：甘肃省武威市凉州区宣武街街道天一财富广场 1

号楼 11 层 1102 室

联系方式：19993521996

3.项目联系方式

项目联系人：张鹏

电 话：19993521996

甘肃英港项目管理有限公司

2025 年 4 月 8 日


